
Prevc Domen 9069

Ski Jumping Olympic (M) NH Winner

R  pobednik
kod kvota

Nikaido Ren 9224

2.15
Pon 18:00 Embacher Stephan 9070 9.00
Pon 18:00

Hoerl Jan 9245

10.0
Pon 18:00 Hoffmann Felix 9242 10.0
Pon 18:00

Raimund Philipp 9249

9.00
Pon 18:00 Kobayashi Ryoyu 9246 12.0
Pon 18:00

Lanisek Anze 9253

12.0
Pon 18:00 Sundal Kristoffer Eriksen 9252 20.0
Pon 18:00

Kraft Stefan 9255

10.0
Pon 18:00 Tschofenig Daniel 9254 15.0
Pon 18:00

Tomasiak Kacper 9257

20.0
Pon 18:00 Lindvik Marius 9256 25.0
Pon 18:00

Forfang Johann Andre 9678

50.0
Pon 18:00 Nakamura Naoki 9260 65.0
Pon 18:00

75.0

Ski Jumping Mixed Team Normal Hill

R  pobednik
kod kvota

Pon 18:00

1.45
Uto 18:30 Japan 8367 4.50
Uto 18:30 Slovenia 8366

5.50
Uto 18:30 Austria 8369 9.00
Uto 18:30 Norway 8368

13.0
Uto 18:30 Poland 8371 100
Uto 18:30 Germany 8370

150
Uto 18:30 USA 8373 300
Uto 18:30 Finland 8372

400
Uto 18:30 France 8382 500
Uto 18:30 Italy 8374

Freestyle Skiing Slopestyle (W)

R  pobednik
kod kvota

1.50
Pon 12:30 Gu Ailing 8340 3.00
Pon 12:30 Gremaud Mathilde 8339

4.50
Pon 12:30 Krumme Avery 8342 15.0
Pon 12:30 Muir Kirsty 8341

30.0
Pon 12:30 Karava Anni 8344 30.0
Pon 12:30 Han Linshan 8343

20.0
Pon 12:30 Urness Naomi 8346 30.0
Pon 12:30 Oldham Megan 8345

40.0
Pon 12:30 Tanno Giulia 8348 100
Pon 12:30 Wolf Lara 8347

100
Pon 12:30 Gasslitter Maria 8350 150
Pon 12:30 Liu Mengting 8349

Freestyle Skiing Slopestyle (M)

R  pobednik
kod kvota

2,25
Uto 12:30 Frostad Tormod 8400 4,00
Uto 12:30 Ruud Birk 8399

7,00
Uto 12:30 Hall Alexander 8402 7,00
Uto 12:30 Ragettli Andri 8401

7,00
Uto 12:30 Tjader Jesper 8405 6,00
Uto 12:30 Forehand Mack 8404

7,00
Uto 12:30 Harrington Luca 8416 12,0
Uto 12:30 Svancer Matej 8414

30,0
Uto 12:30 Ralph Konnor 8418 40,0
Uto 12:30 Barclay Ben 8417

75,0
Uto 12:30 Gubser Kim 8435 100
Uto 12:30 Schjerve Sebastian 8423

Speed Skating Olympic (W) 1000m

R  pobednik
kod kvota

1.35
Pon 17:30 Takagi Miho 8352 4.50
Pon 17:30 Leerdam Jutta 8351

6.00
Pon 17:30 Bowe Brittany 8354 30.0
Pon 17:30 Kok Femke 8353

75.0
Pon 17:30 Lamarche Beatrice 8356 75.0
Pon 17:30 Jackson Erin 8355

75.0
Pon 17:30 Han Mei 8358 100
Pon 17:30 Yamada Rio 8357

100
Pon 17:30 Lee Na-Hyun 8360 100
Pon 17:30 Kim Min-Sun 8359

100
Pon 17:30 Schulting Suzanne 8362 100
Pon 17:30 Morozova Nadezhda 8361

Perrot Eric 6701

Biathlon 20km Individual (M)

R  pobednik
kod kvota

Laegreid Sturla Holm 6703

4,00
Uto 13:30 Giacomel Tommaso 6702 6,50
Uto 13:30

Uldal Martin 6705

7,00
Uto 13:30 Botn Johan-Olav 6704 7,00
Uto 13:30

Fillon Maillet Quentin 6707

8,00
Uto 13:30 Samuelsson Sebastian 6706 10,0
Uto 13:30

Wright Campbell 6709

15,0
Uto 13:30 Jacquelin Emilien 6708 15,0
Uto 13:30

Nawrath  Philipp 6711

20,0
Uto 13:30 Dale Johannes 6710 20,0
Uto 13:30

Claude Fabien 6713

20,0
Uto 13:30 Ponsiluoma Martin 6712 20,0
Uto 13:30

Hofer Lukas 6715

30,0
Uto 13:30 Strelow Justus 6714 40,0
Uto 13:30

Fak Jakov 6717

50,0
Uto 13:30 Horn Philipp 6716 50,0
Uto 13:30

50,0

Cross-Country Sprint Classic (W)

R  pobednik
kod kvota

Uto 13:30

2,35
Uto 09:30 Svahn Linn 8390 4,00
Uto 09:30 Sundling Jonna 8389

5,50
Uto 09:30 Dahlqvist Maja 8392 7,00
Uto 09:30 Skistad Kristine Stavas 8391

10,0
Uto 09:30 Faehndrich Nadine 8394 9,00
Uto 09:30 Hagstroem Johanna 8393

10,0
Uto 09:30 Joensuu Jasmi 8396 15,0
Uto 09:30 Gimmler Laura 8395

25,0
Uto 09:30 Rydzek Coletta 8398 50,0
Uto 09:30 Matintalo Johanna 8397

65,0
Uto 09:30 Drivenes Julie Bjervig 8406 100
Uto 09:30 Diggins Jessica 8403

100
Uto 09:30 Weber Anja 8410 150
Uto 09:30 Aabrekk Ingrid Bergene 8407

kvota

Uto 09:30 Kahara Jasmin 8415

Chappaz Jules

150

Cross-Country Sprint Classic (M)

8331 20,0

R  pobednik
kod

Valnes Erik 8375 10,0

Uto 10:00 Klaebo Johannes Hoesflot 8330 1,15
Uto 10:00

Anger Edvin 8377 20,0

Uto 10:00 Schumacher Gus 8332 30,0
Uto 10:00

Amundsen Harald Oestberg 8379 35,0

Uto 10:00 Vike Oskar Opstad 8376 15,0
Uto 10:00

Mocellini Simone 8381 50,0

Uto 10:00 Myhlback Alvar 8378 25,0
Uto 10:00

Jouve Richard 8384 65,0

Uto 10:00 Grahn Anton 8380 50,0
Uto 10:00

Maeki Joni 8386 100

Uto 10:00 Ogden Ben 8383 65,0
Uto 10:00

Pellegrino Federico 8388 100

Uto 10:00 Stoelben Jan 8385 100
Uto 10:00

7076

kod kvota

Uto 10:00 Vuorinen Lauri 8387 100
Uto 10:00

7081

4,00

Snowboarding Big Air (W)

R  pobednik

Pon 19:30 Brookes Mia

7083

2,50

Pon 19:30 Murase Kokomo 7075 2,75

Pon 19:30 Sadowski-Synnott Zoi
7,00
7,00

Pon 19:30 Seungeun Yu 7079 4,50

Pon 19:30 Fukada Mari
Pon 19:30 Dhawornvej Lily 7082

25,0

Pon 19:30 Iwabuchi Reira 7087 15,0
25,0

Pon 19:30 Stalker Meila 7136

Pon 19:30 Suzuki Momo 7094

50,0

Pon 19:30 Gasser Anna 7135

Pon 19:30 Karrer Hanna 7138

25,0

65,0

Pon 19:30 Coady Tess 7137 50,0

Pon 19:30 Zhang Xiaonan 7139

Dopuna 09.02. Ponedeljak 1



12

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Vaze samo regularnih 90 minuta.

PON

Atalanta Total Corners Over 7.5

M. Soule to Score or Assist

Roma Total Shots on Target Over 8.5

Roma to Win & Roma Total Goals Over 1.5

D. Malen Total Shots on Target Over 1.5

Villarreal to Win

PON 20:45 8451

BetBuilder 2

BetBuilder 4 15

G. Mikautadze Total Shots on Target Over 1.5

A. Moleiro to Score or Assist

L. Suarez Total Shots on Target Over 1.5

Porto to Get Most Shots on Target

Both Teams to Score & Total Goals Over 2.5

S. Aghehowa to Score or Assist

Football Top Leagues BetBuilder

R  ? 1

15

Atalanta to Score in Both Halves

G. Scamacca Total Shots on Target Over 1.5

C. De Ketelaere to Score or Assist

18:30 8302 Atalanta - Cremonense BetBuilder 1

Football Top Leagues BetBuilder

R  ? 1

PON 20:45 8450 Roma - Cagliari

Football Top Leagues BetBuilder

R  ? 1

Villarreal - Espanyol

Football Top Leagues BetBuilder

R  ? 1

Both Teams to Receive 2+ Cards

BetBuilder 3 12

PON 21:45 8452 Porto - Sporting L.

Dopuna 09.02. Ponedeljak 2



Pon 18:00 2870 Gaziantep FK 2.08 3.40 3.40 Kasimpasa 1.27 1.27 1.68 3.40 5.05 5.20 7.50 5.90 1.68 2.15 3.30 2.75 6.001.93 2.00 1.83 3.05

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Turkiye Super Lig Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 15:00 1957 Kayserispor 3.10 3.10 2.40 Kocaelispor 1.52 1.32 1.33 5.35 6.50 4.40 5.40 4.05 1.88 2.60 4.40 3.30 1.64 1.97 2.20 4.05 9.00
Pon 18:00 1958 Fenerbahçe 1.23 6.00 12.0 Genclerbirligi - 1.07 4.00 1.66 3.85 9.25 23.5 20.75 2.00 2.35 3.10 2.18 2.50 2.15 1.47 2.20 3.80

ŠANSABET Germany Bundesliga Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:00 1897 FC Köln (W) 1.53 3.85 5.50 SGS Essen (W) 1.07 1.16 2.21 2.35 4.00 5.70 11.25 9.75 1.81 2.23 3.40 2.60 5.851.88 1.91 1.76 2.95

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET France 2 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:45 1719 Amiens 2.70 3.15 2.65 Clermont 1.43 1.31 1.42 4.55 6.00 4.65 6.00 4.50 1.78 2.40 3.90 3.10 7.751.74 1.97 2.05 3.65

ŠANSABET Netherlands 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:00 1640 Emmen 2.80 3.70 2.22 Cambuur 1.58 1.22 1.37 4.55 7.00 6.25 5.80 3.50 1.44 1.71 2.35 2.20 2.45 2.14 1.49 2.23 3.90
Pon 20:00 1641 Jong PSV 2.12 3.90 2.85 FC Oss 1.36 1.20 1.63 3.30 5.80 7.00 7.25 4.60 1.36 1.57 2.07 2.01 2.85 2.25 1.38 1.96 3.25
Pon 20:00 2867 Jong AZ Alkmaar 2.40 3.75 2.50 Dordrecht 1.46 1.21 1.48 3.85 6.25 6.50 6.25 4.00 1.40 1.63 2.22 2.11 3.552.60 2.19 1.44 2.10

ŠANSABET Cyprus 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:00 1586Krasava ENY Ypsonas 3.30 3.05 2.19 AEL Limassol 1.55 1.29 1.24 5.75 6.75 4.15 4.90 3.65 1.91 2.60 4.45 3.30 1.56 1.90 2.24 4.20 9.50
Pon 18:00 1587 Aris Limassol 1.42 4.20 6.75 Anorthosis F. 1.04 1.15 2.55 2.13 3.85 6.00 13.5 11.75 1.82 2.20 3.20 2.50 2.04 1.97 1.67 2.70 5.10
Pon 18:00 1588 Omonia Aradippou 1.81 3.30 4.30 Akritas Chloraka 1.15 1.24 1.82 2.90 4.30 4.65 8.75 7.25 1.86 2.45 3.95 3.00 7.751.68 1.90 2.02 3.60

ŠANSABET Portugal 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:45 1545 Famalicao 1.40 4.40 8.25 AVS Futebol SAD 1.05 1.18 2.85 2.14 3.80 6.00 16.25 15.0 2.04 2.60 3.85 2.70 2.02 2.01 1.79 2.95 5.75
Pon 21:45 2868 Porto 2.35 3.10 3.25 Sporting L. 1.32 1.34 1.56 4.00 5.25 4.30 6.75 5.70 1.88 2.65 4.40 3.30 1.67 1.97 2.20 4.00 9.00

ŠANSABET Portugal 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 1553 Portimonense 2.80 3.25 2.40 Benfica (B) 1.49 1.27 1.37 4.70 6.25 4.95 5.65 3.95 1.64 2.11 3.25 2.70 6.001.90 1.98 1.82 3.05

ŠANSABET Spain La Liga 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 1322 Santander 1.56 4.05 5.60 Mirandes 1.11 1.20 2.30 2.40 4.20 6.00 11.75 9.75 1.73 2.14 3.10 2.55 5.002.14 2.05 1.67 2.65

ŠANSABET Spain La Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 1361 Villarreal 1.73 3.80 4.65 Espanyol 1.17 1.23 2.06 2.70 4.50 5.90 10.0 8.00 1.72 2.18 3.25 2.65 5.502.07 2.02 1.75 2.85

ŠANSABET England Premier League 2  U21 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:00 1104 Crystal Palace U21 1.76 4.20 3.30 Middlesbrough U21 1.22 1.12 1.81 2.65 5.25 8.00 8.50 5.35 1.28 1.40 1.78 1.79 3.20 2.35 1.25 1.70 2.60
Pon 20:00 1107 Leicester U21 1.69 4.15 3.65 Norwich U21 1.18 1.12 1.90 2.55 4.95 7.50 9.00 6.00 1.35 1.51 1.99 1.91 2.85 2.21 1.32 1.87 3.00

ŠANSABET England Premier League Cup U21 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:00 1099 Watford U21 2.22 3.90 2.50 Charlton U21 1.38 1.15 1.49 3.50 6.00 7.25 6.50 3.95 1.30 1.45 1.90 1.89 2.90 2.23 1.31 1.83 2.90
Pon 20:00 1108 Burnley U21 2.65 3.85 2.11 Brentford U21 1.54 1.15 1.33 4.30 7.00 7.00 5.80 3.30 1.32 1.49 1.98 1.94 2.75 2.18 1.34 1.91 3.10

ŠANSABET England Championship Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:01 1151 Sheffield Utd 2.26 3.40 3.10 Middlesbrough 1.34 1.28 1.61 3.70 5.45 5.30 7.00 5.30 1.66 2.14 3.25 2.75 6.001.98 2.01 1.82 3.00
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ŠANSABET Italy Serie A Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:30 3008 Atalanta 1.35 4.75 9.00 Cremonese 1.04 1.16 3.10 2.02 3.80 6.75 17.75 16.5 2.03 2.50 3.65 2.60 2.14 2.04 1.70 2.70 5.15
Pon 20:45 3611 Roma 1.50 3.90 7.25 Cagliari 1.07 1.23 2.50 2.35 3.80 5.30 14.0 13.5 2.20 2.95 4.75 3.15 1.75 1.97 2.07 3.70 7.75

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Denmark Premier Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 2806 Vejle 1.99 3.50 3.60 Fredericia 1.25 1.26 1.74 3.20 4.95 5.40 8.00 6.00 1.68 2.14 3.30 2.75 1.96 2.00 1.81 3.00 5.95
Pon 21:00 2807 Aarhus AGF 1.64 3.95 4.90 Odense 1.14 1.21 2.16 2.55 4.40 6.25 10.75 8.50 1.67 2.05 2.95 2.50 2.18 2.06 1.65 2.60 4.85

ŠANSABET Romania 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 2869 Dinamo Bucuresti 2.11 3.20 3.45 Universitatea Craiova1.25 1.29 1.63 3.45 4.95 4.60 7.25 5.95 1.90 2.60 4.40 3.20 9.001.63 1.95 2.18 4.05

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:00 7548 Arnavutkoy Bl. 2.70 3.15 2.40 Derince Bld. 1.42 1.23 1.33 4.55 6.00 4.75 5.50 3.95 1.67 2.16 3.45 2.80 1.73 1.87 1.88 3.30 6.75
Pon 13:00 7549 Aliaga Futbol AS 1.08 7.75 17.0 Somaspor - - 5.30 - - - - - - - - 1.74 3.30 2.40 1.24 1.68 2.55

ŠANSABET Turkiye 2. Lig White Group Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:00 7550Karacabey Birlikspor 2.90 3.10 2.25 Adana 1954 FK 1.47 1.24 1.28 4.95 6.25 4.55 5.25 3.75 1.73 2.30 3.75 2.90 1.65 1.87 1.98 3.55 7.50
Pon 13:00 7551 Beykoz Anadolu 1.84 3.30 3.85 Bucaspor 1928 1.16 1.21 1.73 2.95 4.50 4.85 8.00 6.50 1.74 2.26 3.60 2.80 1.72 1.87 1.89 3.30 6.75

ŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 11:00 7664 Bulvarspor 3.05 3.10 2.20Inegol Kafkas Genclikspor1.50 1.24 1.26 5.15 6.50 4.55 5.10 3.60 1.78 2.35 3.90 3.00 1.62 1.86 2.03 3.70 8.00
Pon 13:00 7665 Polatli 1926 SK 2.85 3.00 2.35 Inkilap 1.43 1.26 1.29 4.90 6.00 4.25 5.30 3.95 1.87 2.55 4.40 3.20 1.53 1.87 2.20 4.15 9.25
Pon 13:00 7666 Bursa Niluferspor 3.05 3.10 2.20 Beykoz 1908 1.50 1.24 1.26 5.15 6.50 4.55 5.10 3.60 1.78 2.35 3.90 3.00 1.62 1.86 2.03 3.70 8.00
Pon 13:00 7667 Silivrispor 1.98 3.15 3.50 Galataspor 1.19 1.23 1.62 3.20 4.70 4.55 7.50 6.00 1.82 2.45 4.05 3.00 1.60 1.86 2.06 3.75 8.00

ŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 11:00 7668Karakopru Belediyespor 1.58 3.50 5.40 Diyarbekirspor 1.06 1.19 2.07 2.45 3.90 4.90 10.75 9.50 1.86 2.05 3.752.01 2.65 4.40 3.05 8.00

ŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.60

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 11:00 7669 Sebatspor 1.13 6.25 14.5 Giresunspor - 1.02 4.35 1.55 3.60 9.25 26.5 25.5 2.17 2.50 3.40 2.16 2.35 2.03 1.47 2.23 3.85
Pon 11:00 7670 Yeni Amasyaspor 3.25 3.00 2.15 Zonguldak 1.52 1.26 1.22 5.65 6.75 4.15 4.90 3.55 1.98 2.75 4.95 3.40 1.46 1.88 2.35 4.60 10.75
Pon 11:00 7671 Yozgat Bld B. 1.31 4.60 7.75 Karabuk Idmanyurdu - 1.09 2.80 1.91 3.75 7.00 15.75 13.5 1.95 1.60 2.551.86 2.23 3.20 2.35 4.70

ŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 4 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.07

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 15:00 7672 Izmir Çoruhlu 4.65 3.70 1.61 Tire 2021 FK 2.01 1.17 1.10 8.00 10.0 5.65 4.20 2.50 1.73 2.16 3.30 2.60 5.801.86 1.89 1.75 2.95

Ukupno golova
Oba tima

Poluvreme-kraj
Dupla
šansa daju golTurkiye 2. Lig Red GroupŠANSABET

7.501.74 1.95 2.00 3.551.95 2.60 4.15 2.9510.75 5.15 4.15 2.602.09 1.23 1.11 9.255.25 3.60 1.65 Erzurumspor FKPon 18:00 1967 Sakaryaspor

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.25

ŠANSABET Turkiye 1. Lig Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.64 1.90 2.09 3.801.80 2.40 3.95 3.105.95 4.45 5.65 4.251.41 1.27 1.36 4.552.70 3.10 2.55 MS Kafr QasimPon 18:00 2860 Hapoel Raanana
2.01 1.57 2.45 4.452.45 3.40 2.35 2.207.75 21.5 20.25 2.091.08 3.65 1.73 3.60

7.00
Pon 18:00 2859 Maccabi P.T. 1.22 5.45 11.5 Maccabi Kabilyo Jaffa -

1.74 1.90 1.94 3.401.82 2.35 3.70 2.904.30 4.95 9.00 7.501.14 1.22 1.87 2.801.77 3.40 4.35 Hapoel AcrePon 18:00 2858 Bnei Yehuda

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Israel Leumit league - L2 Dupla

Poluvreme-kraj

2.16 1.47 2.17 3.751.72 2.35 2.16 2.556.75 8.75 6.00 1.461.19 1.88 2.75 4.95
2.90

Pon 19:30 1937 Hapoel Beer Sheva 1.81 3.90 3.70 Beitar J. 1.22
3.10 2.35 1.33 1.851.81 2.02 2.55 1.924.10 11.75 26.0 21.0- 1.05 4.40 1.571.17 6.75 12.25 Maccabi Bnei RainaPon 19:00 1938 Maccabi T.A.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Israel 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol
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Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Campeonato Capixaba Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:00 4827 Vilavelhense ES 3.15 3.15 2.13 Serra ES 1.53 1.23 1.24 5.35 6.75 4.65 5.00 3.50 1.87 2.00 3.601.76 2.35 3.80 2.95 7.50

ŠANSABET Brazil Paraibano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.64

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:30 4829 Serra Branca EC 1.65 3.45 4.80 Nacional de Patos 1.09 1.19 1.95 2.60 4.05 4.90 9.75 8.25 1.87 1.94 3.451.87 2.45 3.90 2.85 7.25

ŠANSABET Brazil Campeonato Acreano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.68

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4296 Vasco da Gama AC 1.77 3.65 4.00 Independencia 1.17 1.20 1.87 2.75 4.55 5.75 8.75 6.75 1.93 1.78 3.001.72 2.12 3.25 2.65 6.00

ŠANSABET Chile 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.89

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4308 U. Calera 2.35 3.20 2.90 Cobresal 1.34 1.29 1.50 3.90 5.50 4.75 6.50 4.95 1.74 2.30 3.70 2.90 7.251.76 1.96 1.97 3.45

ŠANSABET Brazil Cearense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:00 4269 Quixada 2.04 3.00 3.55 Maranguape 1.19 1.26 1.59 3.35 4.65 4.15 7.25 6.00 1.99 2.80 4.95 3.40 1.47 1.88 2.35 4.60 10.5
Pon 23:00 4828 CEFAT Tirol 2.17 3.05 3.15 Maracana EC 1.24 1.25 1.51 3.60 4.95 4.35 6.75 5.40 1.86 2.55 4.30 3.15 1.55 1.87 2.16 4.05 9.00

ŠANSABET Brazil Catarinense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4835 Marcilio Dias 1.55 3.45 5.75 Carlos Renaux 1.05 1.19 2.11 2.45 3.80 4.70 11.25 10.25 1.86 2.06 3.802.04 2.70 4.45 3.05 8.25

ŠANSABET Brazil Gaucho Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.60

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:00 4272 Monsoon 2.30 2.90 3.25 Inter de Santa Maria 1.25 1.31 1.50 3.85 5.00 3.90 6.50 5.70 2.12 3.05 5.60 3.80 1.42 1.94 2.60 5.30 13.0
Uto 00:00 4831 Avenida 2.65 2.85 2.85 Guarany de Bage 1.33 1.33 1.38 4.50 5.55 3.75 5.90 4.90 2.16 3.15 5.95 3.95 1.38 1.95 2.70 5.70 14.25
Uto 00:00 4854 Juventude EC 1.31 4.45 9.50 Sao Jose EC - 1.13 3.00 1.94 3.50 6.00 17.75 17.0 2.30 2.90 4.50 2.85 6.751.77 1.91 1.90 3.30

ŠANSABET Argentina Liga Profesional Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:00 4211 Barracas Central 2.65 2.75 3.05 Gimnasia LP 1.33 1.40 1.42 4.75 5.55 3.50 6.25 5.55 2.35 3.65 7.00 4.45 1.36 2.07 3.05 6.50 17.25
Pon 23:15 4212 Estudiantes 1.83 3.00 5.35 Dep. Riestra 1.12 1.34 1.89 3.10 4.10 3.75 10.0 10.0 2.55 3.95 7.50 4.35 1.38 2.05 2.95 6.25 16.25
Pon 23:15 4820 Lanus 2.01 3.05 4.15 Talleres Cordoba 1.19 1.33 1.73 3.35 4.55 4.10 8.25 7.50 2.14 3.10 5.55 3.75 1.50 1.99 2.50 4.95 11.75
Uto 01:30 4821Estudiantes Rio Cuarto 3.35 2.60 2.60 Independiente Riv. 1.44 1.43 1.29 6.00 6.50 3.25 5.30 4.65 2.55 4.25 8.75 5.00 1.29 2.15 3.50 8.00 22.0

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Poland Ekstraklasa Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 3309 Piast Gliwice 2.13 3.05 3.55 Wisla Plock 1.24 1.31 1.62 3.55 4.85 4.25 7.25 6.00 1.95 2.22 4.151.91 2.65 4.50 3.30 9.25

ŠANSABET Poland I Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.60

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:30 3329 Chrobry Glogow 1.97 3.45 3.45 Stal Rzeszow 1.23 1.22 1.69 3.15 4.85 5.35 7.50 5.85 1.93 1.77 2.951.65 2.04 3.10 2.65 5.85

ŠANSABET Azerbaijan 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.91

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 11:30 3613 Imisli FK 2.10 3.10 3.35 Kapaz 1.23 1.25 1.57 3.50 4.85 4.45 7.00 5.85 1.86 2.50 4.25 3.15 1.58 1.88 2.14 4.00 8.75
Pon 15:30 3615 Turan Tovuz 1.30 4.75 8.50 Karvan Evlakh - 1.10 3.00 1.91 3.70 7.00 17.0 15.5 1.94 2.30 3.35 2.40 2.07 1.96 1.62 2.60 4.85

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Singapore 1 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 12:30 3095 Albirex Niig. S 1.64 4.10 4.10 Hougang United 1.15 1.14 2.01 2.50 4.65 7.25 9.75 6.75 2.24 1.33 1.871.37 1.53 2.01 1.92 3.05

ŠANSABET Serbia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.85

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:00 3138 OFK Beograd 2.95 3.45 2.21 Čukarički 1.58 1.24 1.33 4.95 7.00 5.60 5.50 3.55 1.62 2.05 3.10 2.60 5.701.97 1.99 1.76 2.90
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5.301.94 1.91 1.68 2.751.67 2.05 3.05 2.509.75 6.00 4.35 2.501.98 1.16 1.11 7.504.40 3.75 1.63 Manama ClubPon 17:00 5624 Umm Al Hassam
2.09 1.41 2.07 3.501.82 2.45 2.05 2.508.00 14.5 11.0 1.591.08 2.70 1.92 4.10

4.00
Pon 17:00 5623 Al Reef 1.34 4.80 6.50 Qalali 1.03

2.30 2.01 1.49 2.301.91 2.22 3.05 2.1919.75 8.50 3.75 1.713.40 1.05 - 17.09.75 5.40 1.22 Al Ittihad (Bahrain)Pon 17:00 5622 Al Tadamun Buri

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Bahrain 2nd Division Dupla

Poluvreme-kraj

ŠANSABET Tunisia Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/32 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:00 5258 OC Kerkennah 3.05 2.75 2.40 Progres Sakiet 1.42 1.31 1.25 5.40 6.25 3.60 5.15 4.10 2.21 3.30 6.25 4.00 15.251.33 1.94 2.80 6.00

ŠANSABET Thailand League 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 12:30 5235Lamphun Warrior FC 1.95 3.55 3.45 D.P. Kanchanaburi FC1.23 1.21 1.70 3.10 4.90 5.55 7.75 5.80 1.94 1.73 2.851.62 1.99 3.00 2.55 5.55

ŠANSABET Thailand League 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.96

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:00 5237 Bangkok FC 2.80 3.35 2.22 Kasetsart FC 1.49 1.21 1.30 4.65 6.50 5.25 5.40 3.60 1.58 1.97 3.00 2.55 1.89 1.90 1.72 2.85 5.55
Pon 13:30 4834 Chainat Hornbill 1.82 3.40 3.80 Chiangmai United 1.16 1.20 1.76 2.85 4.55 5.20 8.25 6.50 1.68 2.12 3.30 2.65 1.82 1.89 1.79 3.05 6.00

ŠANSABET Myanmar National League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 10:30 5217Dagon Star United FC 1.72 3.80 3.55 Ispe 1.17 1.14 1.80 - - - - - - - - - 3.602.35 2.05 1.44 2.14

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET CONMEBOL Championship U20 (W) Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 22:00 5102 Ecuador U20 (W) 1.09 6.50 15.5 Bolivia U20 (W) - - 4.65 1.49 3.60 9.75 28.5 26.5 2.16 2.45 3.30 2.08 2.40 2.06 1.42 2.10 3.50
Pon 22:00 5626 Argentina U20 (W) 1.05 7.50 22.0 Peru U20 (W) - - 5.60 1.41 3.50 10.25 38.0 37.0 2.70 3.10 4.25 2.20 2.24 2.00 1.49 2.25 3.90

ŠANSABET AFC Champions League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:45 5120 Nasaf Qarshi 2.40 3.45 2.70 Al Shorta SC 1.39 1.25 1.50 3.85 5.80 5.55 6.50 4.50 1.59 2.00 3.00 2.55 2.01 2.00 1.73 2.85 5.50
Pon 14:45 5601 Al Wahda 2.95 3.60 2.16 Al Ahli Jeddah 1.60 1.23 1.33 4.90 7.00 6.00 5.55 3.45 1.51 1.85 2.65 2.35 2.22 2.06 1.60 2.50 4.60
Pon 17:00 5602 Al Duhail 1.85 3.70 3.75 Al Sharjah 1.22 1.22 1.83 2.90 4.85 6.00 8.50 6.25 1.59 1.96 2.85 2.45 2.13 2.03 1.65 2.65 4.90
Pon 17:00 5603 Shabab Al Ahli D. 3.50 3.80 1.90 Al Hilal Riyadh 1.79 1.21 1.25 5.80 8.25 6.25 5.10 2.95 1.49 1.79 2.50 2.26 2.35 2.11 1.53 2.30 4.10

ŠANSABET Jamaica Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 22:00 4813 Cavalier 1.17 5.85 12.0 Spanish Town Police - 1.04 3.85 1.63 3.65 8.75 23.0 20.75 2.04 1.45 2.181.97 2.25 3.05 2.13 3.75

ŠANSABET Uruguay 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.40

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4658 Cerro 3.75 2.90 2.15 Danubio 1.61 1.34 1.22 6.50 7.50 3.85 4.75 3.60 2.02 2.80 5.952.30 3.45 6.50 4.05 15.0

ŠANSABET Peru 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.39

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 21:30 4698 FC Cajamarca 2.06 3.05 3.65 Deportivo Garcilaso 1.20 1.28 1.62 3.40 4.60 4.10 7.50 6.25 1.90 2.18 4.001.89 2.55 4.30 3.20 9.00

ŠANSABET Costa Rica 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.58

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 02:00 4768 Santa Ana 2.40 3.25 2.60Consultants Desamparados1.35 1.22 1.42 3.95 5.65 5.00 6.00 4.35 1.63 2.06 3.20 2.65 6.001.80 1.88 1.81 3.05

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Mexico Liga MX Femenil Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 22:45 4830 Cruz Azul (W) 4.50 4.25 1.54 Club America (W) 2.14 1.12 1.11 7.50 10.5 7.50 4.50 2.30 1.41 1.59 2.09 1.95 2.75 2.17 1.34 1.91 3.10
Uto 00:00 4392 Club Leon (W) 1.13 6.50 14.25 Necaxa (W) - 1.02 4.40 1.54 3.70 10.0 26.5 24.5 2.03 2.30 3.05 2.05 2.55 2.10 1.40 2.06 3.45
Uto 01:00 4814 Pumas UNAM (W) 3.15 3.40 2.03 Guadalajara Chivas (W)1.59 1.20 1.24 5.25 7.00 5.35 5.05 3.25 1.61 2.00 3.05 2.55 1.88 1.90 1.73 2.90 5.65
Uto 01:00 4815 Tigres UANL (W) 1.33 4.55 7.25 Juarez (W) 1.01 1.10 2.75 1.94 3.85 7.00 15.0 12.75 1.79 2.13 3.05 2.30 2.12 1.96 1.56 2.45 4.50
Uto 02:06 4818 Queretaro (W) 1.67 3.75 4.20 Mazatlan FC (W) 1.13 1.16 1.93 2.55 4.45 6.00 9.25 7.00 1.60 1.94 2.85 2.40 2.04 1.94 1.62 2.60 4.85
Uto 03:00 4819 Monterrey (W) 2.01 3.55 3.05 Toluca (W) 1.25 1.18 1.61 3.15 5.15 5.80 7.25 5.10 1.51 1.82 2.65 2.35 2.08 1.95 1.59 2.50 4.65
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: Turner M. : 1.20 4.25Pon 14:40 7636 Coulson D.

Hughes J. : 2.50 1.50Pon 14:25 7635 Owens J.
Plovier N. : 1.30 3.30Pon 14:05 7634 Martin R.
Owens J. : 2.15 1.65Pon 13:50 7633 Turner M.

Coulson D. : 2.80 1.40Pon 13:30 7632 Martin R.
Hughes J. : 2,50 1,50Pon 13:15 7727 Plovier N.
Martin R. : 1.87 1.87Pon 12:55 7631 Owens J.
Turner M. : 1.30 3.30Pon 12:40 7630 Hughes J.
Plovier N. : 1.10 6.00Pon 12:20 7629 Coulson D.
Turner M. : 1.40 2.80

ŠANSABET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:00 6853 Zenit 1.33 5.50 5.80 Dinamo Samarkand 1.05 1.05 2.75 1.85 4.65 11.0 14.75 9.50 1.27 1.34 1.58 1.56 4.45 2.85 1.13 1.42 1.98
Pon 14:00 6854 Kryliya Sovetov 1.57 4.20 4.25 Kamaz 1.12 1.12 2.07 2.35 4.60 7.50 10.25 7.00 1.43 1.63 2.20 2.02 2.60 2.11 1.38 2.02 3.35
Pon 15:00 6855 Sochi 2.02 4.05 2.70 Termez Surkhon 1.32 1.13 1.59 3.10 5.85 7.75 7.25 4.35 1.26 1.39 1.77 1.79 2.603.20 2.35 1.25 1.71

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Senegal Ligue 1 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:30 5354 ASC HLM 2.75 2.70 2.70 Sonacos 1.33 1.33 1.32 - - - - - 1.96 2.95 6.50- - - - 16.75

ŠANSABET Mauritania 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.30

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:00 5360 Inter Nouakchott 3.40 3.15 1.94 N'Zidane 1.61 1.22 1.18 - - - - - 1.86 2.02 3.65- - - - 7.75

ŠANSABET Kenya Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.60

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:00 5371 Nairobi United 2.22 2.75 3.20 Mara Sugar FC 1.21 1.29 1.46 - - - - - 1.91 2.60 5.25- - - - 12.5

ŠANSABET Vietnam V-League 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.36

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 12:00 5551 Nam Dinh 1.32 4.25 8.25 Hong Linh Ha Tinh - 1.11 2.75 1.97 3.55 6.00 16.0 15.0 2.09 2.65 4.00 2.65 6.001.81 1.89 1.80 3.05

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Saudi Arabia 2 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:40 6846 Al Batin 6.25 4.05 1.44 Al-Ula 2.40 1.14 1.04 11.0 12.75 5.95 3.85 2.21 1.76 2.12 3.10 2.45 2.04 1.95 1.64 2.60 4.95
Pon 14:00 6848 Al Jabalain 1.71 3.35 4.60 Al-Bukayriyah FC 1.11 1.22 1.90 2.75 4.15 4.75 9.25 8.25 1.82 2.35 3.75 2.85 1.72 1.89 1.93 3.35 7.00
Pon 14:05 6849 Al Jandal 9.00 4.75 1.28 Al Diriyah 3.05 1.10 - 16.25 17.5 6.75 3.60 1.90 1.91 2.26 3.20 2.35 2.15 1.99 1.57 2.45 4.50
Pon 14:05 6850 Abha 1.60 3.45 5.45 Al Zulfi SC 1.07 1.21 2.07 2.55 3.90 4.75 10.75 9.75 1.96 2.55 4.15 2.95 1.66 1.88 2.00 3.60 7.50
Pon 16:05 6856 Al Jubail Club 5.20 3.75 1.56 Al Orubah 2.14 1.17 1.08 9.00 10.75 5.65 4.05 2.45 1.94 1.66 2.651.69 2.05 3.05 2.45 5.102.01

ŠANSABET eSports LOL LPL Split 1 (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

1

R  ? 1 2

Uto 07:00 9771 Top Esports Team WE : 1.30 3.30
Uto 10:00 9419 Invictus Gaming Ninjas In Pyjamas : 1.50 2.50

ŠANSABET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

R  ? 1 2

Pon 10:35 9726 Owens J. Coulson D. : 2.80 1.40
Pon 10:55 7624 Hughes J. Martin R. : 1.55 2.35
Pon 11:10 7625 Turner M. Plovier N. : 1.50 2.50
Pon 11:30 7626 Coulson D. Hughes J. : 1.50 2.50
Pon 11:45 7627 Plovier N. Owens J. : 3.00 1.35
Pon 12:05 7628 Martin R.

ŠANSABET Cameroon Elite ONE Dupla
Poluvreme-krajšansa

R  ? X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 15:30 5604 Fauve Azur Elite 3.00 2.55 2.50 Bamenda 1.35 1.34 1.25 - - - - - 1.94 2.80 5.85- - - - 14.75

ŠANSABET Ethiopia Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.31

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:00 5342 Fasil Kenema 2.21 2.60 3.50 Hadiya Hossana 1.17 1.33 1.46 - - - - - - - - - 17.751.26 1.99 3.10 6.75

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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1,82 1,8880,5 1,91 1,80 76,51,89 78,5 1,87 1,841,90 1,81 157,5 1,85-4,5 1,85 1,85 -2,5

- +

Pon 11:00 7663 Suwon KT SonicBoom 1,51 15,0 2,75 Seoul Thunders

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,82 1,88

ŠANSABET Basketball South Korea KBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

85,5 1,79 1,92 77,51,86 81,5 1,81 1,901,79 1,91 162,5 1,88-7,5 1,82 1,88 -3,5

1,91 1,79
Uto 00:00 8058 Corinthians Paulista 1,32 16,5 3,65 UNIFACISA

85,5 1,87 1,84 69,51,86 77,5 1,89 1,821,79 1,91 155,5 1,88-15,5 1,82 1,88 -7,5

- +

Uto 00:00 7676 Mogi das Cruzes 1,06 21,0 9,50 Fortaleza Cearense

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Brazil NBB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

84,5 1,75 1,89 80,51,88 82,5 1,81 1,821,80 1,84 165,5 1,79-3,5 1,85 1,79 -1,5

- +

Pon 18:15 8061 Botev 2012 Vratsa 1,60 16,0 2,45 Minyor 2015 Pernik

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,85

ŠANSABET Basketball Bulgaria NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

82,5 1,83 1,81 81,51,88 81,5 1,89 1,751,80 1,84 164,5 1,79-1,5 1,85 1,79 -0,5

- +

Pon 17:30 8137 KK Šentjur 1,79 15,8 2,10 Šenčur GGD

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,83 1,88

ŠANSABET Basketball Slovenia Liga OTP banka Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

87,5 1,91 1,80 84,51,89 86,5 1,79 1,921,81 1,89 172,5 1,85-3,5 1,85 1,85 -1,5

1,87 1,84
Pon 20:00 8412 Partizan 1,60 15,3 2,50 Dubai BC

86,5 1,87 1,84 85,51,89 86,5 1,79 1,921,85 1,85 172,5 1,85-0,5 1,80 1,91 -0,5

- +

Pon 18:00 8007 Budućnost 1,83 16,0 2,08 Crvena Zvezda

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,77 1,87

ŠANSABET Basketball ABA League Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

79,5 1,85 1,79 78,51,89 78,5 1,89 1,751,78 1,86 158,5 1,78-1,5 1,82 1,82 -0,5

1,85 1,79
Pon 18:00 7788 Cayirova Belediyesi 1,76 15,5 2,14 Bordo Sportif

77,5 1,76 1,87 74,51,90 75,5 1,89 1,751,86 1,78 152,5 1,78-2,5 1,82 1,82 -1,5

1,86 1,78
Pon 17:00 7787 Goztepe 1,66 15,5 2,30 TED Ankara Kolejliler

76,5 1,88 1,76 87,51,81 82,5 1,79 1,851,83 1,81 164,5 1,8611,5 1,75 1,89 5,5

1,90 1,74
Pon 16:00 7786 MKE Ankaragucu 5,00 18,3 1,18 Gaziantep BB

85,5 1,85 1,79 72,51,80 79,5 1,79 1,851,84 1,80 158,5 1,87-12,5 1,79 1,85 -6,5

- +

Pon 15:00 7785 Konya BBSK 1,13 12,5 6,25 Darussafaka

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,83 1,88

ŠANSABET Basketball Türkiye TBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

93,5 1,86 1,84 86,51,92 89,5 1,93 1,781,83 1,87 180,5 1,82-7,5 1,88 1,82 -3,5

- +

Pon 12:30 7677 Shanxi Loongs 1,36 16,5 3,35 Zhejiang Guangsha

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,90 1,80

ŠANSABET Basketball China CBA Club Cup Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

78,5 1,78 1,92 93,51,92 85,5 1,93 1,781,80 1,91 172,5 1,8215,5 1,88 1,83 7,5

1,82 1,88
Pon 19:55 8432 Maccabi Raanana 8,75 21,0 1,07 Maccabi T.A.

80,5 1,79 1,92 79,51,86 79,5 1,89 1,821,87 1,83 159,5 1,88-0,5 1,82 1,88 -0,5

- +

Pon 17:35 8431 Hapoel Galil Elyon 1,86 15,5 2,05 Elitzur Netanya

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,92 1,82

ŠANSABET Basketball Israel Super League (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

79,5 1,84 1,90 86,51,92 83,5 1,84 1,982,03 1,70 166,5 1,897,5 1,90 1,91 3,5

1,84 1,90
Pon 20:30 8413Universo Treviso Basket3,60 14,3 1,36 Milano

83,5 1,84 1,90 81,51,87 82,5 1,88 1,931,77 1,94 164,5 1,95-1,5 1,85 1,97 -0,5

- +

Pon 20:00 8101 Brescia 1,76 13,8 2,25 Virtus Bologna

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,81 1,93

ŠANSABET Basketball Italy Lega A Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

107,5 1,92 1,82 112,51,95 109,5 1,97 1,841,91 1,80 220,5 1,863,5 1,98 1,83 2,5

1,83 1,91
Uto 04:00 8445 LA Lakers 2,55 14,5 1,60Oklahoma City Thunder

116,5 1,86 1,87 109,51,87 112,5 1,95 1,861,84 1,87 225,5 1,94-7,5 1,93 1,88 -3,5

1,81 1,93
Uto 04:00 8444 Golden State Warriors 1,43 15,3 3,15 Memphis Grizzlies

114,5 1,81 1,93 116,51,92 115,5 1,85 1,971,79 1,92 230,5 1,891,5 1,96 1,86 0,5

1,85 1,89
Uto 04:00 8443 Portland Trail Blazers 2,21 14,5 1,78 Philadelphia 76ers

116,5 1,85 1,89 117,51,87 116,5 1,95 1,861,85 1,85 233,5 1,940,5 1,96 1,86 0,5

1,92 1,82
Uto 03:00 8442 Denver Nuggets 2,09 14,5 1,87 Cleveland Cavaliers

120,5 1,92 1,83 114,51,87 117,5 1,95 1,861,79 1,92 235,5 1,94-5,5 1,86 1,96 -2,5

1,88 1,86
Uto 02:00 8441 Minnesota T-Wolves 1,50 15,0 2,85 Atlanta Hawks

119,5 1,88 1,86 113,51,92 116,5 1,92 1,891,79 1,92 233,5 1,89-5,5 1,86 1,96 -2,5

1,90 1,84
Uto 02:00 8440 New Orleans Pelicans 1,50 15,0 2,85 Sacramento Kings

113,5 1,94 1,81 104,51,87 109,5 1,88 1,931,84 1,87 218,5 1,94-9,5 1,93 1,88 -4,5

1,88 1,86
Uto 01:30 8439 Orlando Magic 1,33 15,8 3,75 Milwaukee Bucks

126,5 1,88 1,86 117,51,92 122,5 1,85 1,961,85 1,85 244,5 1,89-8,5 1,86 1,95 -4,5

1,81 1,93
Uto 01:30 8438 Miami Heat 1,36 16,0 3,55 Utah Jazz

110,5 1,81 1,93 113,51,92 111,5 1,92 1,891,85 1,85 223,5 1,892,5 1,96 1,86 1,5

1,88 1,86
Uto 01:30 8437 Brooklyn Nets 2,35 14,3 1,70 Chicago Bulls

110,5 1,81 1,93 112,51,87 111,5 1,88 1,931,89 1,82 222,5 1,942,5 1,90 1,90 1,5

- +

Uto 01:00 8436 Charlotte Hornets 2,30 14,3 1,74 Detroit Pistons

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSABET Basketball NBA Regular Season Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Dopuna 09.02. Ponedeljak 8



LA Lakers 8.5 1.90 1.85

LA Lakers 20.5 1.87 1.87

LA Lakers 12.5 1.87 1.87

LA Lakers 9.5 1.95 1.80

LA Lakers 10.5 1.87 1.87

LA Lakers 10.5 1.80 1.95

LA Lakers 21.5 1.87 1.87Uto 04:00 7213 James Lebron

Oklahoma City Thunder 6.5 1.80 1.95

Oklahoma City Thunder 11.5 1.80 1.95

Oklahoma City Thunder 9.5 1.87 1.87

Oklahoma City Thunder 9.5 1.95 1.80

Oklahoma City Thunder 9.5 1.87 1.87

Oklahoma City Thunder 18.5 1.95 1.80

Oklahoma City Thunder 15.5 1.80 1.95

Portland Trail Blazers 14.5 1.85 1.90

Portland Trail Blazers 19.5 1.95 1.80

Portland Trail Blazers 11.5 2.00 1.75

Portland Trail Blazers 13.5 1.85 1.90

Portland Trail Blazers 22.5 1.95 1.80

Philadelphia 76ers 14.5 1.80 1.95

Philadelphia 76ers 25.5 1.87 1.87

Philadelphia 76ers 28.5 1.85 1.90

Philadelphia 76ers 12.5 1.87 1.87

Golden State Warriors 13.5 1.90 1.85

Golden State Warriors 11.5 1.95 1.80

Golden State Warriors 15.5 1.95 1.80

Golden State Warriors 8.5 1.85 1.90

Golden State Warriors 17.5 1.85 1.90

Golden State Warriors 15.5 1.85 1.90

Golden State Warriors 9.5 2.00 1.75

Golden State Warriors 9.5 2.00 1.75

Memphis Grizzlies 12.5 1.87 1.87

Memphis Grizzlies 11.5 1.87 1.87

Memphis Grizzlies 13.5 1.87 1.87

Denver Nuggets 10.5 1.95 1.80

Denver Nuggets 25.5 1.85 1.90

Denver Nuggets 28.5 1.85 1.90

Denver Nuggets 11.5 1.87 1.87

Denver Nuggets 12.5 1.95 1.80

Denver Nuggets 10.5 1.95 1.80

Cleveland Cavaliers 11.5 2.00 1.75

Cleveland Cavaliers 9.5 1.80 1.95

Cleveland Cavaliers 25.5 1.95 1.80

Cleveland Cavaliers 9.5 1.85 1.90

Cleveland Cavaliers 21.5 1.87 1.87

Cleveland Cavaliers 13.5 1.95 1.80

New Orleans Pelicans 9.5 1.85 1.90

New Orleans Pelicans 11.5 1.95 1.80

New Orleans Pelicans 17.5 1.80 1.95

New Orleans Pelicans 22.5 1.95 1.80

New Orleans Pelicans 22.5 1.90 1.85

Atlanta Hawks 10.5 1.87 1.87Uto 02:00 7254 Daniels Dyson

Minnesota T-Wolves 20.5 1.85 1.90Uto 02:00 7253 Randle Julius
Minnesota T-Wolves 13.5 1.87 1.87Uto 02:00 7252 McDaniels Jaden

Minnesota T-Wolves 10.5 1.75 2.00Uto 02:00 7251 Gobert Rudy

Minnesota T-Wolves 28.5 1.87 1.87Uto 02:00 7250 Edwards Anthony

Atlanta Hawks 14.5 1.85 1.90Uto 02:00 7249 Okongwu Onyeka

Atlanta Hawks 22.5 1.87 1.87Uto 02:00 7248 Johnson Jalen

Atlanta Hawks 19.5 1.85 1.90Uto 02:00 7247 Alexander-Walker Nickeil

Orlando Magic 15.5 1.95 1.80Uto 01:30 7244 Wagner Franz

Orlando Magic 14.5 1.87 1.87Uto 01:30 7243 Suggs Jalen

Orlando Magic 10.5 1.85 1.90Uto 01:30 7242 Carter Jr. Wendell

Orlando Magic 18.5 1.90 1.85Uto 01:30 7241 Bane Desmond

Orlando Magic 21.5 1.95 1.80Uto 01:30 7238 Banchero Paolo

Milwaukee Bucks 12.5 1.87 1.87Uto 01:30 7236 Turner Myles

Milwaukee Bucks 17.5 1.87 1.87Uto 01:30 7235 Rollins Ryan

Milwaukee Bucks 12.5 1.87 1.87Uto 01:30 7234 Portis Bobby

Milwaukee Bucks 16.5 1.90 1.85Uto 01:30 7233 Porter Jr. Kevin

Milwaukee Bucks 13.5 1.87 1.87Uto 01:30 7232 Kuzma Kyle

Milwaukee Bucks 9.5 1.80 1.95Uto 01:30 7231 Green A.J.

Miami Heat 16.5 1.87 1.87Uto 01:30 7195 Wiggins Andrew

Miami Heat 23.5 1.95 1.80Uto 01:30 7194 Powell Norman

Miami Heat 9.5 1.85 1.90Uto 01:30 7193 Mitchell Davion

Miami Heat 13.5 1.80 1.95Uto 01:30 7192 Larsson Pelle

Miami Heat 20.5 1.85 1.90Uto 01:30 7191 Adebayo Bam

Utah Jazz 9.5 1.87 1.87Uto 01:30 7190 Nurkic Jusuf

Utah Jazz 22.5 1.87 1.87Uto 01:30 7189 Markkanen Lauri

Utah Jazz 17.5 1.87 1.87Uto 01:30 7188 Jackson Jr. Jaren

Utah Jazz 14.5 2.00 1.75Uto 01:30 7187 Collier Isaiah

Utah Jazz 12.5 1.95 1.80Uto 01:30 7186 Bailey Ace

Brooklyn Nets 12.5 1.95 1.80Uto 01:30 7129 Wolf Danny

Brooklyn Nets 11.5 1.87 1.87Uto 01:30 7128 Traore Nolan

Brooklyn Nets 11.5 2.00 1.75Uto 01:30 7127 Claxton Nic

Chicago Bulls 11.5 1.87 1.87Uto 01:30 7126 Smith Jalen

Chicago Bulls 18.5 1.87 1.87Uto 01:30 7123 Simons Anfernee

Chicago Bulls 10.5 1.90 1.85Uto 01:30 7120 Okoro Isaac

Chicago Bulls 12.5 1.90 1.85Uto 01:30 7118 Ivey Jaden

Chicago Bulls 18.5 1.85 1.90Uto 01:30 7116 Buzelis Matas

Detroit Pistons 25.5 1.95 1.80Uto 01:00 8180 Cunningham Cade

Charlotte Hornets 20.5 1.87 1.87Uto 01:00 7114 Miller Brandon

Charlotte Hornets 17.5 2.00 1.75Uto 01:00 7111 Knueppel Kon

Charlotte Hornets 5.5 1.90 1.85Uto 01:00 7110 Kalkbrenner Ryan

Charlotte Hornets 8.5 2.00 1.75Uto 01:00 7109 Diabate Moussa

Charlotte Hornets 16.5 1.87 1.87Uto 01:00 7104 Bridges Miles

Charlotte Hornets 18.5 1.87 1.87Uto 01:00 7102 Ball LaMelo 

Detroit Pistons 9.5 1.87 1.87Uto 01:00 7101 Thompson Ausar

Detroit Pistons 8.5 2.05 1.70Uto 01:00 7100 Stewart Isaiah

Detroit Pistons 10.5 2.00 1.75Uto 01:00 7099 Robinson Duncan

Detroit Pistons 6.5 1.87 1.87Uto 01:00 7096 LeVert Caris

Detroit Pistons 7.5 1.90 1.85Uto 01:00 7091 Holland II Ronald

Detroit Pistons 13.5 1.85 1.90Uto 01:00 7085 Harris Tobias

Detroit Pistons 17.5 1.85 1.90Uto 01:00 7084 Duren Jalen

NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno

R  ? Igrač Tim Gr. - +

ŠANSABET NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno
Poena Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

ŠANSABET

Uto 02:00 7255 Williamson Zion
Uto 02:00 7256 Murphy III Trey
Uto 02:00 7257 Bey Saddiq
Uto 02:00 7258 Queen Derik
Uto 02:00 7259 Jones Herbert
Uto 03:00 7140 Allen Jarrett
Uto 03:00 7141 Harden James
Uto 03:00 7142 Merrill Sam
Uto 03:00 7143 Mitchell Donovan
Uto 03:00 7144 Schroder Dennis
Uto 03:00 7145 Tyson Jaylon
Uto 03:00 7146 Braun Christian
Uto 03:00 7147 Hardaway Jr. Tim
Uto 03:00 7148 Johnson Cameron
Uto 03:00 7149 Jokić Nikola
Uto 03:00 7151 Murray Jamal
Uto 03:00 7153 Strawther Julian
Uto 04:00 7155 Aldama Santi
Uto 04:00 7156 Coward Cedric
Uto 04:00 7158 Wells Jaylen
Uto 04:00 7159 Green Draymond
Uto 04:00 7160 Horford Al
Uto 04:00 7161 Melton De'Anthony
Uto 04:00 7162 Moody Moses
Uto 04:00 7163 Payton II Gary
Uto 04:00 7172 Podziemski Brandin
Uto 04:00 7183 Santos Gui
Uto 04:00 7185 Spencer Pat
Uto 04:00 7196 Edgecombe VJ
Uto 04:00 7197 Embiid Joel
Uto 04:00 7198 Maxey Tyrese
Uto 04:00 7199 Oubre Kelly Jr.
Uto 04:00 7200 Avdija Deni
Uto 04:00 7201 Camara Toumani
Uto 04:00 7202 Clingan Donovan
Uto 04:00 7203 Grant Jerami
Uto 04:00 7204 Holiday Jrue
Uto 04:00 7205 Wiggins Aaron
Uto 04:00 7206 Holmgren Chet
Uto 04:00 7207 Hartenstein Isaiah
Uto 04:00 7208 Wallace Cason
Uto 04:00 7209 Dort Luguentz
Uto 04:00 7210 Joe Isaiah
Uto 04:00 7211 Caruso Alex

Uto 04:00 7214 Smart Marcus
Uto 04:00 7215 Ayton Deandre
Uto 04:00 7216 LaRavia Jake
Uto 04:00 7226 Hachimura Rui
Uto 04:00 7229 Reaves Austin
Uto 04:00 7230 Kennard Luke
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Konačan 
ishod

Prvi set

R  ? 1 2

ŠANSABET Volleyball South Korea V-League (M)
1

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)
Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -

2,00 1,67

+

1,60Pon 11:00 7637 KB Stars Cheonan Hyundai Capital SW 2,18 1,61 2,154,5 1,83 1,87 184,5 45,5

ŠANSABET Volleyball South Korea V-League (W) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 1 2 Gr. - + Gr. - +

Incheon Heungkuk (W) 1,65Pon 11:00 7662 Suwon Hyundai E&C Hillstate (W) 1,86 1,842,11 1,69 1,96

ŠANSABET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Konačan 
ishod

Prvi set

1 2

1,90 1,80

Hendikep poena

182,5 1,83 1,87 45,5-3,5

R  ?
Ukupno poena

Ukupno poena 
(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -

2,35 1,49 1,87 1,83 178,5

1 2 +

Pon 17:30 9919 Bydgoszcz (W) LKS Lodz (W) 3,00 1,34 1,788,5 1,92

ŠANSABET Volleyball Russia Superleague (W) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87 45,5

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 1 2 Gr. - + Gr. - +

Leningradka (W) 3,80Pon 17:00 9921 Dinamo Krasnodar (W) 1,90 1,811,22 2,60 1,39

ŠANSABET Volleyball Brazil SuperLiga (M) Konačan 
ishod

Prvi set

1 2

1,78 1,92

Hendikep poena

177,5 1,83 1,87 45,510,5

R  ? 1 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -

1,61 2,09 1,90 183,5 1,83 1,87 45,5 1,90

+

Pon 23:00 9933 Azulim Monte Carmelo Sao Jose dos Campos 1,52 2,35 -4,5 1,81
1,32 2,95

1,80
Uto 01:30 9099 Praia Clube Uberlandia SESI SP 1,15 4,90 1,75-12,5 1,90 1,80 175,5 1,95

ŠANSABET Volleyball Finland Mestaruusliiga (M) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87 45,5

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 17:30 7673 Savo Volley 1,87 1,80 1,84KyKy 1,84 1,83 1,87 45,50,5 1,80 1,90
2,50

1,90 1,80
Pon 17:30 7674 Tiikerit Kokkolan Loimu 1,27

182,5
1,78

Pon 17:30 7675 TuTo AC Oulu Volley 3,00
180,5 1,83 1,87

1,34 2,35 1,49
1,9245,5-9,5 1,84 1,863,45 1,43

1,87 45,58,5 1,80 1,90 1,87 1,83
Pon 17:30 9899 Hurrikaani Loimaa Akaa Volley 1,39

181,5 1,83
-7,5 1,87 1,832,75 1,53 2,25 1,77 1,93180,5 1,83 1,87 45,5

-0,5 2,40 1,462,02 30,5 1,83 1,871,80 1,91 29,5 1,71
1,56

Pon 19:00 9818 Eskilstuna Guif Amo HK 59,5 1,88 1,82 29,5
1,96 1,76 -2,5 2,1733,5 1,79 1,91 29,51,90 31,5 1,74 1,98

Hen. 1 2

Pon 19:00 9135 Malmo Onnereds 63,5 1,80

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,70

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,47 0,5 2,032,35 6,25 1,78 2,03
1,82

Pon 19:00 9818 Eskilstuna Guif Amo HK 2,55 8,00 1,72
1,04 2,75 -3,5 1,891,51 6,75 2,95 1,18

2

Pon 19:00 9135 Malmo Onnereds 1,35 9,00 4,00

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod

- -0,5 2,02 1,65- - 27,5 -27,5 1,72 2,00 27,5Gwardia Opole 55,5 1,75 1,96Pon 20:30 8434 KPR Legionowo
- 0,5 1,96 1,69- - 30,5 -29,5 1,75 1,97 28,5

1 2

Pon 18:00 8433 Stal Mielec Wybrzeze Gdansk 59,5 1,80 1,90

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,94 1,77

ŠANSABET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,63 1,06 1,77 -0,52,17 1,97 6,00 2,12
2,00 1,73

Pon 20:30 8434 KPR Legionowo Gwardia Opole 1,96 7,75
2,30 1,05 1,36 1,51,56 2,60 6,50 1,65Wybrzeze Gdansk 2,90 8,50Pon 18:00 8433 Stal Mielec

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,49

ŠANSABET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- - -0,5 2,3529,5 - - 31,51,80 30,5 1,67 2,08

Hen. 1 2

Pon 19:30 9134 Grosswallstadt Nordhorn-Lingen 60,5 1,91

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,75

ŠANSABET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,51 0,5 1,962,25 6,50 1,81 1,96

2

Pon 19:30 9134 Grosswallstadt Nordhorn-Lingen 2,40 8,25 1,77

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
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S 2,80 3,70 3,85 3,00

2,30
Pon 17:30 7437 Hozumi E./Wu Fang-Hsien Mihalikova T./Nicholls O. 1,82 1,92 1,82 1,89

1,64 3,75 4,30 3,45Bouzkova M./Samsonova Liudmila 2,30 1,59 2,13Pon 16:00 7931 Noskova L./Valentova T.
2,01 3,35 4,85 4,60

2,50
Pon 14:30 7933 Fernandez L./Mladenovic K. Wang Xinyu/Zheng Saisai 1,44 2,65 1,52 2,40

1,70 3,45 4,10 3,55Bucsa C./Melichar-Martinez N. 2,12 1,67 2,03Pon 14:30 7928 Gauff C./Mboko V.
2,00 3,35 4,85 4,60

2,40
Pon 14:30 7037 Hunter S./Joint M. Xu Yifan/Yang Zhaoxuan 1,43 2,70 1,51 2,40

1,66 3,65 4,20 3,50
4,75 4,45

Pon 13:00 7932 Kato M./Stollar F. Panova A./Shnaider D. 2,22 1,61 2,10
1,53 2,35 2,05 3,35

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Pon 11:30 7929 Siegemund L./Zvonareva V. Kichenok L./Kichenok N. 1,46 2,60

Tačan Rezultat

R  ? 1 2 1 2 2 : 0

ŠANSABET WTA Doha Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set

4,60 4,95 3,30 2,01
2,85

Pon 22:30 7783 Dimitrov G./Georgiev G. Kovacevic A./Shelton B. 3,00 1,36 2,62 1,44
1,84 2,95 3,80 3,75Cash R./Tracy JJ 1,89 1,85 1,86Pon 19:00 7782 King E./Peers J.

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ?

2,35

ŠANSABET ATP Dallas Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,62 3,65 4,30 3,45Luz O./Matos R. 2,35 1,55 2,18Uto 17:00 7775 Melo M./Rojer J.-J.
3,50 4,15 3,50 2,45

4,85
Uto 17:00 7774 Martinez P./Tabilo A. Andreozzi G./Guinard M. 2,25 1,60 2,13 1,65

2,73 1,94 3,30 5,10Cerundolo J.M./Kestelboim M. 1,33 3,15 1,41Uto 17:00 7773 Gonzalez Max./Molteni A.
2,20 3,40 4,55 4,05

2,70
Uto 17:00 7772 Demoliner M./Romboli F. Navone M./Ugo Carabelli C. 1,46 2,60 1,55 2,32

1,78 3,10 3,90 3,65Reynolds F./Watt J. 2,00 1,75 1,93Uto 17:00 7771 Cerundolo F./Comesana F.
5,25 5,45 3,30 1,85

1,85
Uto 17:00 7770 Buse I./Cervantes I. Escobar G./Reyes-Varela M.A. 3,50 1,28 2,95 1,35

1,37 5,05 5,30 3,75
3,75 2,12

Uto 17:00 7769 Brkic T./Dzumhur D. Darderi L./Etcheverry T.M. 3,35 1,30 2,90
2,53 1,47 4,25 4,70

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Uto 17:00 7014 Baez S./Torres J.B. Barrientos N./Nava Emil. 2,75 1,42

Tačan Rezultat

R  ? 1 2 1 2 2 : 0

ŠANSABET ATP Buenos Aires Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set

2,06 1,69 - -12,3 1,38 38,0 5,5- 11,8 1,35 3,601,05 15,0 26,0 -
1,38 - -

Pon 21:10 8421 Canada (W) Czech Rep. (W)
38,0 1,19 5,5 2,85- 15,5 5,25 1,1713,0 - 12,8 -USA (W) 25,0Pon 20:40 8420 Switzerland (W)

1,70 2,04 2,30 22,58,25 1,62 24,0 5,51,06 6,00 1,55 3,001,11 9,00 15,5 1,03
2,26 4,75 6,50

Pon 16:40 8419 Germany (W) France (W)
3,50 5,20 5,5 1,571,70 2,60 2,50 3,254,00 2,95 1,35 1,20

1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 12:10 8256 Japan (W) Italy (W) 2,05

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Winter Olympic Games (W) Konačan ishod

1,25 3,50 7,25 7,253,00 4,25 4,35 5,51,20 1,44 2,95 2,162,45 3,60 2,50 1,42
2,50 4,10 8,00

Pon 17:00 8430 Olympia Kirovo-Chepetsk Bars Kazan
2,80 6,50 5,5 1,451,95 2,24 2,40 3,754,10 3,85 1,19 1,16Dynamo Altay 1,71Pon 16:30 8429 Zvezda Moscow

1,42 2,60 4,20 8,253,75 2,80 6,50 5,51,17 1,95 2,24 2,351,71 4,05 3,90 1,18
1,95 3,60 5,65

Pon 16:30 8428 Torpedo Gorky Sokol Krasnoyarsk
3,10 5,30 5,5 1,731,74 2,35 2,50 3,204,05 3,15 1,26 1,16Metallurg Novokuzneck 1,90Pon 16:30 8427 Khimik Voskresensk

1,63 2,10 3,70 6,503,45 2,90 5,85 5,51,17 1,84 2,25 2,501,80 4,00 3,50 1,22
2,35 7,00 4,10

Pon 15:30 8426 Izhstal Izhevsk Chelny HC
5,85 3,00 5,5 1,511,22 3,50 2,40 2,303,95 1,82 1,82 1,17Neftyanik Almetyevsk 3,50Pon 15:00 8425 Toros Neftekamsk

1,47 2,45 5,20 5,752,95 3,85 4,40 5,51,18 1,50 2,70 2,352,30 3,80 2,60 1,39
2,55 3,85 9,00

Pon 15:00 8424 Molot Perm CSK VVS
2,60 7,50 5,5 1,432,18 2,12 2,40 4,054,45 4,40 1,15 1,14SKA-VMF St. Petersburg 1,57Pon 15:00 8422 Magnitka Magnitogorsk

1,60 2,15 4,15 5,803,15 3,30 5,00 5,51,17 1,66 2,45 2,452,00 3,95 2,95 1,30

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 14:30 8236 Chelmet Chelyabinsk Dinamo St. Petersburg

1-1 2-21X 12 -X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2

1,97 3,55 7,00

ŠANSABET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,90 6,50 5,5 1,752,01 2,30 2,60 3,704,35 3,75 1,23 1,18

1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 19:00 8221 Oskarshamn Troja/Ljungby 1,73

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod

2,70 1,39 1,50 14,06,75 1,52 19,5 5,51,04 5,90 1,44 3,301,10 9,25 14,0 -

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 18:00 8216 Stavanger Lorenskog

1-1 2-21X 12 -X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2

1,82 6,75 2,80

ŠANSABET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

6,75 2,45 5,5 1,851,16 3,75 2,70 2,004,65 1,56 2,19 1,13

1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 19:00 8208 Rungsted Herning 4,25

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod

1,41 2,65 5,95 5,752,85 4,25 4,10 5,51,19 1,42 2,90 2,252,50 3,70 2,40 1,45
2,10 8,00 3,20

Pon 17:00 7545 Slavutich Smolensk Vitebsk
7,50 2,50 5,5 1,631,14 4,00 2,50 2,074,40 1,55 2,21 1,14Neman Grodno 4,60Pon 17:00 7544 Aviator Baranovichi

1,45 2,50 8,00 4,152,25 6,50 2,85 5,51,17 1,18 3,75 2,353,90 4,00 1,72 1,94
2,75 3,90 11,3

Pon 17:00 7543 Lokomotiv Orsha Dinamo-Molodechno
2,35 9,25 5,5 1,372,45 2,01 2,35 4,704,45 5,70 1,10 1,14

1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 16:55 8204 Yunost Minsk Metallurg Zhlobin 1,45

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod
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S 1,721,83 1,91 9,5 1,97-2,5 1,78 1,96 22,52,11 3,40 4,65 4,25

1,72
Uto 10:00 7750 Landaluce M. Prihodko O. 1,48 2,50 1,54 2,30

1,92 1,82 9,5 1,970,5 1,81 1,93 22,52,95 3,80 3,75 2,90
1,77

Uto 10:00 7749 Lajal M. Glinka D. 1,88 1,86 1,86 1,85
1,82 1,92 9,5 1,912,5 1,95 1,79 22,54,15 4,55 3,40 2,15

1,72
Uto 10:00 7747 Kotov P. Van Assche L. 2,45 1,50 2,25 1,56

1,85 1,89 9,5 1,97-2,5 1,80 1,95 22,52,15 3,40 4,55 4,15
1,81

Uto 10:00 7746 Engel J. Echargui M. 1,51 2,45 1,56 2,25
1,92 1,82 9,5 1,86-3,5 1,71 2,06 21,51,72 3,35 5,75 5,90

1,81
Uto 10:00 7745 Droguet T. Kolar Z. 1,30 3,30 1,39 2,75

1,81 1,93 9,5 1,860,5 1,92 1,82 22,53,10 3,85 3,70 2,75
1,71

Uto 10:00 7744 Chidekh C. Shevchenko A. 1,95 1,79 1,91 1,80
1,91 1,83 9,5 1,982,5 1,90 1,84 22,54,05 4,50 3,40 2,19

1,72
Uto 10:00 7735 Added D. Klein L. 2,40 1,52 2,23 1,58

1,84 1,90 9,5 1,962,5 1,89 1,85 22,54,00 4,45 3,40 2,22
1,73

Pon 20:00 7690 Kym J. Nardi L. 2,40 1,54 2,22 1,59
1,89 1,85 9,5 1,962,5 1,80 1,94 22,53,65 4,20 3,50 2,40

1,69
Pon 18:30 7689 Goffin D. Zeppieri G. 2,22 1,62 2,10 1,66

1,86 1,88 9,5 2,012,5 1,87 1,87 22,54,00 4,45 3,40 2,21
1,72

Pon 15:30 7790 Blancaneaux G. Squire H. 2,40 1,53 2,22 1,59
1,78 1,96 9,5 1,97-2,5 1,89 1,85 22,52,30 3,45 4,30 3,75

1,72
Pon 14:00 7784 Tabur C. Sharipov M. 1,59 2,30 1,63 2,14

1,85 1,89 9,5 1,96-0,5 1,88 1,86 22,52,85 3,75 3,80 2,95
1,85

Pon 12:30 7768 Balshaw F. Janvier M. 1,84 1,90 1,84 1,87
1,93 1,81 9,5 1,821,5 1,87 1,87 21,53,20 3,95 3,65 2,65

1,73
Pon 12:30 7734 Zahraj P. Krumich M. 2,01 1,75 1,95 1,76

1,78 1,97 9,5 1,96-3,5 1,88 1,86 22,51,91 3,35 5,10 4,95
1,86

Pon 11:00 7733 Kukushkin M. Trotter J. 1,39 2,85 1,47 2,50
1,89 1,85 9,5 1,81-3,5 1,87 1,87 21,51,97 3,35 4,90 4,70

+

Pon 11:00 7732 Bertola R. Bertrand R. 1,42 2,75 1,50 2,40

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

2,07

ŠANSABET ATP Challenger Pau Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

1,832,10 1,95 9,5 1,713,5 1,91 1,86 21,51,54 4,45 5,10 3,60
1,56 2,35

Uto 11:00 7789 Kasatkina D. Mertens E. 2,70 1,46 2,35
19,5 1,97 1,81 9,51,47 5,5 1,80 1,991,29 7,75 7,75 3,80

1,74 2,02
Uto 11:00 7762 Zvonareva V. Mboko V. 4,85 1,17 3,40

21,5 2,90 1,39 9,52,40 2,5 1,91 1,861,65 3,80 4,55 3,70
1,52 2,45

Uto 11:00 7760 Frech M. Li Ann 2,30 1,60 2,15
19,5 1,90 1,88 9,51,38 5,5 1,91 1,861,24 8,75 9,00 3,95

1,53 2,40
Uto 11:00 7758 Cocciaretto E. Gauff C. 5,70 1,13 3,75

19,5 1,90 1,88 9,59,25 -5,5 1,93 1,853,55 1,44 3,85 8,75
1,63 2,20

Pon 17:30 7755 Andreeva M. Linette M. 1,16 5,10 1,27
20,5 1,84 1,94 9,57,50 -4,5 1,81 1,973,05 1,63 3,65 7,00

1,73 2,03
Pon 16:30 7754 Anisimova A. Pliskova Karolina 1,24 3,95 1,35

21,5 1,86 1,92 9,53,50 -2,5 1,94 1,842,05 2,55 3,80 4,40
1,71 2,06

Pon 16:00 7756 Tjen J. Haddad Maia B. 1,67 2,16 1,72
21,5 1,89 1,89 9,53,30 -1,5 1,94 1,841,95 2,80 3,90 4,20

1,61 2,23
Pon 16:00 7577 Raducanu E. Osorio C. 1,78 2,00 1,79

20,5 1,83 1,95 9,55,95 -4,5 1,90 1,882,65 1,83 3,60 6,00
1,72 2,05

Pon 15:30 7864 Kalinskaya A. Bouzas Maneiro J. 1,33 3,25 1,44
21,5 1,89 1,89 9,53,45 -1,5 1,88 1,902,00 2,70 3,85 4,30

1,67 2,12
Pon 14:30 7877 Sakkari M. Sonmez Z. 1,73 2,08 1,76

21,5 1,78 2,00 9,54,90 -3,5 1,81 1,972,40 2,06 3,60 5,30
2,25 1,60

Pon 14:00 7874 Zheng Qinwen Kenin S. 1,43 2,75 1,52
19,5 1,75 2,05 8,59,75 -5,5 1,75 2,053,65 1,39 3,95 9,25

1,70 2,08
Pon 13:00 7873 Navarro E. Maria T. 1,14 5,50 1,25

21,5 1,83 1,95 9,52,30 2,5 1,99 1,791,62 4,15 4,80 3,65
1,68 2,10

Pon 13:00 7578 Zakharova A. Ostapenko J. 2,40 1,55 2,22
21,5 1,80 1,98 9,52,35 2,5 1,96 1,821,63 4,10 4,70 3,70

1,77 1,98
Pon 13:00 7576 Eala A. Valentova T. 2,35 1,57 2,18

21,5 1,96 1,82 9,52,70 1,5 1,90 1,881,75 3,45 4,30 3,85
1,53 2,40

Pon 12:30 7866 Siniakova K. Tauson C. 2,08 1,73 2,01
19,5 1,83 1,95 9,59,25 -5,5 1,85 1,933,50 1,45 3,85 8,75

1,74 2,03
Pon 11:30 7876 Wang Xinyu Arango E. 1,16 5,05 1,27

21,5 1,91 1,86 9,53,50 -1,5 1,87 1,912,01 2,65 3,85 4,30
1,67 2,12

Pon 11:30 7862 Yastremska D. Bucsa C. 1,72 2,09 1,74
21,5 1,82 1,96 9,55,20 -3,5 1,77 2,022,50 1,98 3,60 5,50Joint M. 1,40 2,90 1,50Pon 11:00 7868 Noskova L.

+ Gr. - +1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

1,88 2,30 1,40

ŠANSABET WTA Doha Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,79 1,99 1,93 1,81
1,90 9,5 1,69

De Minaur A. Fils A. 1,34 3,20 1,42 5,85 -3,5
1,97 3,5 22,5 1,88Struff J.-L. 2,90 1,40 2,60Uto 11:00 7778 Grenier H.

2,40 1,53
Uto 11:00 7777 Halys Q. Rottgering M. 1,14 5,50 1,23

22,5 2,03 1,76 9,54,20 -2,5 1,93 1,852,30 2,30 3,65 4,80
2,02 1,74

Uto 11:00 7691 Tsitsipas S. Rinderknech A. 1,54 2,45 1,59
25,5 2,04 1,76 10,53,70 -1,5 1,95 1,832,06 2,70 3,75 4,45

2,37 1,53
Uto 11:00 7584 Griekspoor T. Mpetshi Perricard G. 1,66 2,19 1,72

23,5 1,78 2,01 9,52,08 2,5 1,99 1,791,50 4,80 5,20 3,60
1,93 1,87

Uto 11:00 7583 Vukic A. Wawrinka S. 2,70 1,45 2,45

1,82 1,64
Den Ouden G. Fucsovics M. 4,00 1,23 3,20 1,62 4,5 1,85

1,82 1,96 1,97 1,78
1,67

Uto 11:00 7579 Khachanov K. De Jong J. 1,15 5,25 1,22 3,95
3,10 1,33 7,00 6,75

9,5 1,97 1,78
Uto 11:00 7011 Popyrin Alexei Auger-Aliassime F. 3,75 1,26

1,99 22,5 1,79 1,993,60 2,10 3,5 1,792,40 1,52 4,75 5,15
9,5 1,87 1,87

Pon 21:00 7971 Budkov Kjaer N. Munar J. 2,70 1,45
1,87 21,5 1,82 1,963,90 1,40 4,5 1,903,95 1,23 8,50 8,50

9,5 2,22 1,61
Pon 19:30 7763 Pavlovic L. Van De Zandschulp B. 5,45 1,14

1,87 23,5 1,81 1,974,35 3,50 -1,5 1,911,72 2,04 2,65 3,85
1,90 2,14 1,66

Pon 16:00 7726 Royer V. O'Connell C. 1,71 2,11

9,5 1,75
Medvedev D. Humbert U. 1,52 2,50 1,56 4,35 -2,5 1,88

3,5 21,5 2,05 1,75Norrie C. 3,10 1,35 2,70Pon 13:00 7964 Bautista Agut R.

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

1,83 1,92 1,82

ŠANSABET ATP Rotterdam Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

5,15 1,92 21,5 1,952,55 1,99 3,60 5,45
5,90 1,59

Uto 19:00 7599 Paul T. Brooksby J. 1,40 2,90 1,48
1,39 2,85 1,85 3,60

10,5 2,00 1,75
Uto 19:00 7597 Fritz T. Giron M. 1,34 3,20

1,92 25,5 2,06 1,743,75 2,63 1,5 1,862,07 1,70 3,75 4,50
9,5 2,14 1,66

Uto 19:00 7596 Kovacevic A. Opelka R. 2,21 1,65
1,98 22,5 1,96 1,823,70 2,40 2,5 1,802,17 1,64 3,90 4,60

9,5 2,09 1,69
Uto 19:00 7593 Cilic M. Tien L. 2,30 1,60

1,88 22,5 1,82 1,963,60 1,83 3,5 1,902,80 1,40 5,95 6,00
1,84 2,11 1,68

Uto 19:00 7592 Duckworth J. Spizzirri E. 3,25 1,33

9,5 1,50
Dimitrov G. Michelsen A. 2,02 1,77 1,96 2,80 0,5 1,94

3,5 22,5 1,96 1,82Shelton B. 4,15 1,22 3,50Uto 19:00 7587 Diallo G.

1,78
Uto 19:00 7586 Walton A. Mannarino A. 2,03 1,76 1,97 1,78

1,95 1,83 9,5 1,973,5 2,12 1,70 21,56,75 6,50 3,60 1,70
1,80

Uto 19:00 7585 Svajda T. Quinn E. 3,65 1,27 3,05 1,35
1,76 2,03 9,5 1,943,5 1,93 1,85 22,55,70 5,85 3,60 1,88

1,57
Uto 03:30 7595 Zheng Michael Korda S. 3,10 1,35 2,70 1,43

1,88 1,90 9,5 2,303,5 1,92 1,86 22,56,50 6,25 3,60 1,73
1,64

Uto 02:00 7598 Atmane T. Tiafoe F. 3,55 1,29 3,05 1,35

+

Nakashima Brandon Bellucci M. 1,39 2,95 1,45 5,35 -3,5 2,11 1,71

1 2 1 0 : 22 : 0

ATP Dallas Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

Tvrda podloga Gr. - + Gr. -Hen.

9,53,60 4,40 3,80 1,90 24,5 1,87 1,912,60 1,5Uto 11:00 7978 1,69Hurkacz H. Bublik A. 2,15 1,68 2,08
21,5 2,00 1,79 9,5

8,50
1,47 4,85

1,85 3,60 5,952,75

3,85
5,40 3,60

9,5 1,75 2,00

Uto 11:00 7973

1,911,40 3,90 8,75

1,81 9,5

2,10
-4,5 1,76 2,04 20,5

1,78 2,01
1,87

1,867,00 3,65Uto 11:00 7582 1,32 7,50 20,5 1,98
2,181,964,05 4,05 22,5 1,95 1,83 9,53,05 0,5Uto 11:00 7581 1,87Bergs Z. Marozsan F. 1,89 1,89 1,87 3,05

22,5 1,89 1,893,60
1,42 3,90 8,75 9,75 1,83

9,5 2,13
9,5

1,68 3,5 1,97 1,81
-4,5 1,95 21,5

22,5 1,96 1,82 9,5

0 : 2

1,43 5,70
2,24 3,65 4,902,30

5,85 3,60 1,88

Gr. - +

Pon 14:30 7982

-2 : 0 2 : 1 1 : 2

1,79 9,5

2,00

Hen. 1 2 Gr.

1,92 1,86

+

2,25
9,5

5,80 -3,5 2,03 1,76
-3,5 1,86

22,5 1,99

22,5 1,91 1,87 9,5

2,75
1,27 7,75

3,30 4,20 3,901,78
7,25 3,70 1,59

9,5 2,07 1,70

Uto 19:00 7591

1,903,35 4,25 3,90

1,80 9,5

2,48
1,5 1,82 1,96 22,5

1,89 1,89
1,88

2,183,60 5,60Pon 19:00 7594 2,65 1,95 22,5 1,98

2 1 22 : 1 1 : 2

ŠANSABET

R  ?
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-- 21,5 - -2,5 - 9,5 -3,50 4,10 3,55 2,45
2,15

Uto 05:30 7688 Bax F. Yevseyev D. 2,15 1,65 2,05 1,69
1,82 1,92 9,5 1,604,5 2,10 1,68 20,58,25 7,50 3,50 1,45

2,12
Uto 05:30 7655 Singh Digvijaypratap Crawford O. 4,55 1,18 3,30 1,29

1,94 1,80 9,5 1,623,5 2,04 1,73 20,54,65 4,85 3,30 1,88
1,98

Uto 05:30 7600 Gill F. Nagal S. 2,90 1,38 2,50 1,47
1,85 1,89 9,5 1,71-4,5 1,96 1,78 20,51,82 3,35 5,40 5,35

2,06
Uto 05:30 7436 Clarke J. Xilas I. 1,35 3,05 1,44 2,60

1,83 1,91 9,5 1,65-4,5 1,69 2,10 20,51,49 3,45 7,00 7,75
1,93

Uto 05:30 7434 Noguchi R. Rawat S. 1,20 4,30 1,30 3,20
1,96 1,78 9,5 1,75-2,5 1,85 1,89 21,52,30 3,45 4,30 3,75

1,97
Uto 05:30 7433 Simakin I. Dhamne M. 1,58 2,30 1,64 2,13

1,89 1,85 9,5 1,723,5 1,91 1,83 21,54,90 5,05 3,35 1,922,85 1,40 2,45 1,4805:30 7432 Binda A. Ajdukovic D.

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Zemlja

+

ŠANSABET ATP Buenos Aires Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

Uto

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

2,06

ŠANSABET ATP Challenger Chennai Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

1,88 1,86 9,5 1,65-2,5 1,86 1,88 20,52,35 3,40 4,05 3,50
2,19

Pon 12:00 7776 Lepchenko V. Ansari C. 1,61 2,23 1,66 2,09
1,90 1,84 9,5 1,58-4,5 2,01 1,75 20,51,84 3,30 5,00 4,80

1,99
Pon 12:00 7038 Parrizas Diaz N. Bains N. 1,36 3,00 1,46 2,55

1,93 1,81 9,5 1,70-0,5 1,83 1,91 20,52,70 3,65 3,90 3,10

+

Pon 11:00 7764 Ciric Bagaric L. Jakupovic D. 1,78 1,97 1,79 1,92

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,75

ŠANSABET WTA Oeiras 1 Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

1,79 1,96 9,5 1,93-3,5 1,97 1,78 22,51,95 3,30 4,70 4,40
1,76

Pon 17:00 7709 Zink T. Azkara A. 1,41 2,75 1,48 2,45
1,83 1,91 9,5 1,91-1,5 1,80 1,95 22,52,40 3,45 4,00 3,40

1,91
Pon 17:00 7708 Vandecasteele Q. Forbes M. 1,64 2,17 1,68 2,06

1,92 1,82 9,5 1,77-3,5 1,87 1,87 21,51,96 3,30 4,70 4,40
1,87

Pon 17:00 7707 Stebe C.-M. Pieczkowski O. 1,41 2,75 1,49 2,45
1,94 1,81 9,5 1,803,5 1,86 1,88 21,54,45 4,75 3,30 1,94

1,87
Pon 17:00 7706 Milavsky D. Smith K. 2,80 1,41 2,45 1,49

1,98 1,77 9,5 1,802,5 1,99 1,76 21,54,20 4,55 3,40 2,14
1,76

Pon 17:00 7705 McCormick T. Strombachs R. 2,50 1,50 2,26 1,57
1,84 1,90 9,5 1,91-0,5 1,93 1,82 22,52,85 3,65 3,65 2,85

1,69
Pon 17:00 7704 Martin Andres Kingsley C. 1,87 1,87 1,85 1,85

1,91 1,83 9,5 2,010,5 1,81 1,93 22,52,85 3,65 3,65 2,85
2,10

Pon 17:00 7703 Langmo C. Johns G. 1,87 1,87 1,85 1,85
1,85 1,89 9,5 1,63-4,5 1,76 2,00 20,51,54 3,35 6,00 6,25

1,80
Pon 17:00 7702 Ilagan A. Gima S. 1,22 4,05 1,32 3,10

1,81 1,93 9,5 1,871,5 1,87 1,87 22,53,20 3,90 3,50 2,55
1,97

Pon 17:00 7701 Boulais J. Bicknell B. 2,07 1,70 1,99 1,73
1,82 1,92 9,5 1,72-4,5 2,02 1,74 21,51,71 3,35 5,80 6,00

+

Pon 17:00 7700 Ghibaudo A. Kennedy J. 1,30 3,35 1,40 2,75

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,83

ŠANSABET ATP Challenger Baton Rouge Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

1,78 1,97 9,5 1,842,5 1,86 1,88 22,53,85 4,35 3,45 2,25
1,84

Uto 11:00 7724 Moro Canas A. Loffhagen G. 2,35 1,56 2,17 1,62
1,80 1,94 9,5 1,83-0,5 1,84 1,90 22,52,75 3,65 3,85 3,10

1,65
Uto 11:00 7722 Maestrelli F. Mmoh M. 1,79 1,96 1,80 1,91

1,96 1,78 9,5 2,07-0,5 1,88 1,86 22,52,80 3,70 3,85 3,00
1,84

Uto 11:00 7721 Huesler M.-A. Ofner S. 1,82 1,92 1,81 1,89
1,78 1,97 9,5 1,83-3,5 2,01 1,75 22,52,03 3,35 4,80 4,50

1,84
Uto 11:00 7719 Gueymard Wayenburg S. Hassan B. 1,45 2,65 1,52 2,35

1,78 1,96 9,5 1,832,5 1,89 1,85 22,53,95 4,40 3,45 2,24
2,09

Uto 11:00 7718 Giustino L. Merida D. 2,35 1,55 2,18 1,61
1,86 1,88 9,5 1,63-4,5 1,82 1,92 20,51,62 3,35 6,25 6,50

1,99
Uto 11:00 7717 Gentzsch T. Willwerth B. 1,25 3,65 1,36 2,90

1,78 1,96 9,5 1,70-4,5 1,95 1,80 21,51,68 3,35 5,95 6,00
1,87

Pon 15:30 7716 Llamas Ruiz P. Barranco Cosano J. 1,28 3,45 1,38 2,80
1,86 1,88 9,5 1,803,5 1,88 1,86 21,54,70 4,90 3,35 1,98

1,82
Pon 14:00 7715 Rincon D. Samuel T. 2,75 1,42 2,40 1,50

1,81 1,93 9,5 1,850,5 1,88 1,86 22,53,05 3,85 3,70 2,80
2,15

Pon 14:00 7714 Berrettini J. Vasami J. 1,94 1,81 1,90 1,81
1,82 1,92 9,5 1,60-4,5 1,82 1,92 20,51,64 3,35 6,00 6,50

2,09
Pon 12:30 7753 Shelbayh A. Sanchez Quilez A. 1,26 3,60 1,37 2,85

1,85 1,89 9,5 1,64-4,5 1,79 1,95 20,51,58 3,40 6,50 7,00
2,02

Pon 12:30 7720 Barton H. Piraino G. 1,24 3,85 1,34 3,00
1,82 1,92 9,5 1,683,5 1,85 1,89 21,54,45 4,75 3,35 2,05

2,02
Pon 12:30 7713 Almazan Valiente I. Blanch Dali 2,60 1,46 2,35 1,54

1,82 1,92 9,5 1,68-3,5 1,94 1,80 21,52,12 3,40 4,60 4,25
1,91

Pon 11:00 7712 Hussey G. Bondioli F. 1,49 2,50 1,57 2,25
1,82 1,92 9,5 1,77-1,5 2,03 1,73 21,52,80 3,70 3,85 3,05

2,01
Pon 11:00 7711 Fomin S. Callejon Hernando S. 1,81 1,94 1,81 1,90

1,84 1,90 9,5 1,69-2,5 1,82 1,92 21,52,30 3,45 4,35 3,80

+

Pon 11:00 7710 Damas M. Martinez Alex 1,57 2,30 1,63 2,14

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,75

ŠANSABET ATP Challenger Tenerife 2 Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

1,78 1,97 9,5 1,933,5 1,83 1,91 22,54,55 4,80 3,30 1,91
1,93

Uto 01:00 7725 Hewitt C. Uchiyama Y. 2,85 1,39 2,50 1,47
1,93 1,81 9,5 1,75-4,5 1,79 1,96 20,51,44 3,45 6,75 7,00

1,79
Uto 01:00 7687 Zhou Yi Sach Tai 1,17 4,65 1,26 3,45

2,00 1,76 9,5 1,88-3,5 1,79 1,96 21,51,79 3,30 5,10 4,95
1,93

Uto 01:00 7686 Schoolkate T. Polmans M. 1,33 3,10 1,42 2,65
1,91 1,83 9,5 1,754,5 2,00 1,75 20,59,25 8,25 3,60 1,37

1,73
Uto 01:00 7685 Marinkov P. Zhang Zhizhen 5,20 1,14 3,75 1,23

1,87 1,87 9,5 1,95-2,5 1,94 1,80 22,52,35 3,40 4,10 3,50
1,79

Uto 01:00 7684 Ellis B. Sun Fajing 1,61 2,23 1,65 2,11
2,00 1,76 9,5 1,883,5 1,99 1,76 21,55,15 5,25 3,30 1,75

1,72
Uto 01:00 7683 Daniel T. Sweeny D. 3,25 1,31 2,75 1,40

1,86 1,88 9,5 1,972,5 1,84 1,90 22,53,65 4,15 3,40 2,25

+

Uto 01:00 7682 Bouzige M. Moriya H. 2,30 1,57 2,16 1,62

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)ŠANSABET ATP Challenger Brisbane 2 Singles Konačan 

ishod
Prvi set

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 17:00 7013 Dzumhur D. Dellien H. 1,58 2,35 1,63 2,18 2,35 3,70 4,60 3,85 -2,5 1,89 1,88 22,5 1,84 1,94 9,5 1,90 1,84
Pon 18:30 7265 Midon L. Martinez P. 2,45 1,53 2,26 1,59 4,10 4,80 3,65 2,26 2,5 2,01 1,78 22,5 1,72 2,08 9,5 1,88 1,86
Pon 22:30 7266 Pellegrino A. Etcheverry T.M. 3,65 1,27 2,95 1,37 6,00 6,25 3,60 1,70 4,5 1,76 2,04 20,5 1,99 1,79 9,5 1,83 1,91
Uto 00:00 7693 Barrena A. Kopriva V. 2,70 1,45 2,40 1,53 4,75 5,15 3,60 2,10 3,5 1,87 1,91 21,5 1,91 1,87 9,5 1,76 1,99
Uto 17:00 7692 Altmaier D. Cerundolo J.M. 2,40 1,56 2,21 1,62 4,10 4,75 3,70 2,35 2,5 1,91 1,87 22,5 1,83 1,95 9,5 1,90 1,84
Uto 17:00 7695 Burruchaga R.A. Djere L. 1,59 2,35 1,64 2,17 2,40 3,70 4,65 4,00 -2,5 1,87 1,91 22,5 1,80 1,98 9,5 1,84 1,90
Uto 17:00 7696 Coria F. Berrettini M. 6,00 1,12 4,00 1,22 10,3 9,75 4,05 1,35 5,5 1,82 1,96 19,5 1,97 1,81 9,5 1,62 2,20
Uto 17:00 7697 Diaz Acosta F. Tabilo A. 2,60 1,47 2,35 1,55 4,60 5,10 3,60 2,14 2,5 2,05 1,75 22,5 1,81 1,97 9,5 1,85 1,89
Uto 17:00 7698 Navone M. Nava Emil. 1,47 2,60 1,55 2,35 2,14 3,60 5,10 4,60 -3,5 2,01 1,78 22,5 1,79 1,99 9,5 1,85 1,89
Uto 17:00 7699 Ugo Carabelli C. Comesana F. 2,09 1,72 2,01 1,74 3,45 4,30 3,85 2,65 1,5 1,89 1,89 22,5 1,861,88 1,90 9,5 1,88
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